
Jan Beran

# Popis materiál montáž

1 27 068 Kč 17 900 Kč

Součet bez DPH 27 068 Kč 17 900 Kč

Celkem bez DPH 44 968 Kč

Celkem včetně DPH 54 411 Kč

Odůvodnění:

Vysílače

Stávající systém přenosu na PCO MP již nelze přepojit na poslední verze dodávané ústředny MB Secure. Stávající systém využívá pulsní formát 4+2, tento formát již 

není podporován, na současný standard Contakt ID je nutné vyměnit vysílače na PCO.

02/2020

Změna č.2:  Vysílače na PCO

Název akce:

"SZŠ a VOZŠ Karlovy Vary, přísp. org. – zabezpečení vstupů - Budova Poděbradská“



"SZŠ a VOZŠ Karlovy Vary, přísp. org. – zabezpečení vstupů - Budova Poděbradská“

PŘÍPOČTY
# Popis Referenční typ m.j. počet materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž

1 Vysílač RADOM STX20E STX20E ks 2 11 945 Kč            1 500 Kč              23 890 Kč 3 000 Kč

2 Komunikační modul CID  --- ks 2 1 589 Kč              450 Kč                 3 178 Kč 900 Kč

3 Oživení na pult Městské policie (subdodávka fy ALCOM) kpl 2 -  Kč                  4 500 Kč              0 Kč 9 000 Kč

4
Koordinace a součinnost montážní firmy - programování PZTS na 

Radom
kpl 2 -  Kč                  2 500 Kč              0 Kč 5 000 Kč

Přípočty celkem 27 068 Kč 17 900 Kč


